- 1 -

项目服务合同

甲方：天目湖先进储能技术研究院

地址：溧阳市溧城镇中关村开发区上上路 22号楼

乙方： 溧阳深水科技咨询有限公司

地址： 江苏省溧阳市中关村大道 1号

公司负责人： 史梦欢

因第一届全国先进储能技术创新挑战赛活动（以下简称：”储能挑战赛“）

策划、组织、宣传等工作，经甲乙双方平等协商，由双方共同推进挑战赛的组织

举办。根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规之规定，本着平等互利

的原则协商，一致同意订立以下条款，共同遵照执行。

一、服务内容

乙方承诺负责储能挑战赛策划、启动、形式审查、初赛、测试、决赛、颁奖、

宣传、组织等工作：

（1）储能挑战赛整体活动的策划工作；

（2）储能挑战赛专家委员会的建立；

（3）储能挑战赛报名组织工作；

（4）储能挑战赛线上及线下启动会组织工作

（5）储能挑战赛评估方案确定工作；

（6）储能挑战赛形式审查组织工作；

（7）储能挑战赛初赛组织工作；

 - 2 -

（8）储能挑战赛线下考察工作

（9）储能挑战赛决赛组织工作；

（10）储能挑战赛颁奖组织工作

（11）储能挑战赛宣传工作；

二、服务实施地点

江苏溧阳

三、服务实施起止期限

1．服务起止期限： 2022 年 9 月 1 日至 2022 年 12 月  28  日

四、服务费用

1．本次服务费用含税预计为:￥ 1800000 元（大写：人民币  壹佰捌拾万

元整 ）

2. 经双方协商确认，甲方需支付乙方服务费用含税预计为：￥  1800000 元

（大写：人民币壹佰捌拾万元整）

其中：前期策划专家费为：￥ 310000元

      形式审查费用为：￥ 209800 元

      初赛组织费用为：￥ 399820 元

      现场考察费用为：￥ 150000 元

      决赛组织费用为：￥ 372870 元

      颁奖组织费用为：￥ 357510 元

3. 甲方在该合同签订后的七个工作日内支付完成乙方合同款项。

4. 如甲方另有上述费用之外的项目需求，需乙方予以协助完成的，其费用

需双方另行进行协商结算。

五、付款方式

1．乙方接受账户信息

 - 3 -

开户行：建设银行溧阳燕山路支行

帐  号：32050162634800000124

公司名称：溧阳深水科技咨询有限公司

2．支付方式为：由“天目湖先进储能技术研究院”通过转账方式将乙方申请的合同款

转入乙方指定账号。

六、责任与义务

1．甲方责任与义务：

甲方有义务协助乙方在储能挑战赛策划、组织、宣传等工作的过程中提供

协调、安排等工作；

2．乙方责任与义务：

乙方在储能挑战赛策划、组织、宣传等工作的过程中协调各类资源，打造品

牌挑战赛，显著提升天目湖先进储能技术研究院在行业中的影响力；

七、免责条款

1．在出现不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，包括但不限于战争、

火灾、洪水、台风、地震、政策变化等人力不可抗拒之事件后，受到影响一方应

立即通知其他两方，由双方协商处理。如因不可抗力致使双方不能按期完成项目，

甲乙双方均不承担违约责任。

2．任何一方因不可抗力未能履行合同时，应及时通知其他两方并应在不可

抗力情形消除后十日内提供有效的证明。

八、法律的适用及争议的解决

本合同之履行及解释均适用中华人民共和国《合同法》及相关法律文件，双

方在本合同履行过程中发生任何争议，应首先友好协商解决。协商不成的，任何

一方均有权向甲方住所地人民法院提起诉讼。

 - 4 -

九、保密责任

1．为履行本合同，储能挑战赛策划、组织、宣传等工作的过程中，涉及任

一方提供有关的文件、参赛人员身份信息等资料及实物（含样品等），其他两方

均需对提供的资料及实物负有保密义务，应采取一切合理的措施以使其涉及资料

及实物免于散发、传播、披露、复制、滥用及被无关人员接触。对于任一方所提

供的资料及实物，其他两方在使用完毕后应当及时予以返还。

2．本合同相关资料及内容属甲乙双方商业秘密，未经其他两方同意，任何

一方不得向双方以外透露。

十、合同的生效和变更

1．本合同经双方法定代表人或授权代表人签字且加盖单位公章后生效。

2．在合同执行期内，双方均不得随意变更或解除合同。如一方确需变更合

同，须经另一方书面同意并就变更事项达成一致意见后方可变更。若双方就变更

事项不能达成一致意见的，提议变更方仍应依本合同约定继续履行，否则视为违

约。

十一、未尽事宜

1．本合同若有未尽事项，可由双方任何一方提出，经双方协商并签署书面

补充协议方式确定。

2．本合同的全部附件，均作为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律

效力。

十二、其他

合同正本一式  贰 份，甲方执  壹  份，乙方执 壹  份。

 - 5 -

甲方： （盖章）

法定代表人/授权代表人（签名）:

签订日期：        年    月 __ 日

乙方：  （盖章）

法定代表人/授权代表人（签名）:

签订日期：        年    月 __ 日